Tejiendo Desarroll>

GAD PROVINCIAL DE NAPO -
COMPROBANTE DE PAGO N° 113214/

Fecha: 08/07/2022/

Asiento N° 2545 Compromiso N° 637
BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0
A LA ORDEN DE: 1] ORI GUTIERREZ TITO NIXON USD 162.50

LA SUMA DE: CIENTO SESENTA Y DOS Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 08 de Julio del 2022

DETALLE DEL COMPROBANTE:
LLORI GUTIERREZ TITO NIXON.- Pago por liquid.del inforpe

autoriza,para cumpli,hde servico. institucio.N°,117-DOP/ del
traslado; parrquia Chonta Punta, a operar la gabarra de la institucidén ubicada
en la comunidad de Agua Santa a realiar el cruce diario de vehiculos margen

de

solici.de

03-06-2022

derecho-izquierdo vy viceversa del rio Napo, en atencidén al memo N°.021-DOP del
04-05-2022, a partir del 09-05-2022 por 22 dias continuos en calidad de maestro

motorista; se desc. Anticipo USD 550,00 C.P.

Usuario: ROBERTO

DOCUMENTOS BANCARIOS
No - Beneficiaro = Valor
CTA 110079 LLORI GUTIERREZ TITO NIXON 162.50
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 162.50

APLICACION CONTABLE

~ CANCELADO 1§ jy mp

C_éaiéz)__ - Descripcion ' "~ Debe
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 712.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 712.50

1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION

SUMAN o PASAN USD 1,425.00

APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Presupuestaria Compromiso  Devengado
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.89.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 712.50

TOTAL GASTOS USD 0.00 712.50

ING. NATALIA VILLALTA C.
Subdirec. Contabi. (e)
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—— Gobierno Autonomo Descentralizado

NAPO Provincial de Napo

tleqdoesitio SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD ;
A
¥y

ORDEN DE PAGO N° 113214,

FECHA viernes, 08 de julio de 2022 VALOR USD: $162,50

CIENTO SESENTA Y DOS DOLARES 50/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

LLORI GUTIERREZ TITO NIXO!\/

POR CONCEVO DE:

117-DOP del 03-06-2022/ traslado; parrquia Chonta Punta, a operar la gabarra de la
institucidn ubicada en la comunidad de Agua Santa a redliar el cruce diario de
vehiculos margen derecho - izquierdo y viceversa del rio Napo, en atencion al memo N°,
021-DOP del 04-05-2022, a partir del 09-05-2022 por 22 dias continuos en calidad de
maestro motorista; se desc. An’ricip/USD 550,00 C.P. N°, 112801 Certic. factura y mas

Pago p:;?ﬁid. del informe de solici. de autoriza, para cumpli, de servico institucio. N°.
i

doc. de soporte a este proceso.

AUTORIZADO POR:

CANCELADO 1 8 JuL 2022

113214 ORDEN PAGO 2022 .xIsm
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

COMPROMISO Nro.: 637 FECHA: 08/07/2022
BENEFICIARIO: LLORI GUTIERREZ TITO NIXON-MAESTRO MOTORISTA
Liquidacion de 01 Comisién. Autorizacién para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N. 117-DOP

ERNEErEo de fecha 03/06/2022

LUGAR % Agua Santa-Parroquia Chonta Punta-Canton Tena

NO. DE DiAS : 22 dias continos

MONTO z $162.50
LISTA DE CHEQUEO

v TIPO DE REQUISITO OBSERVACIONES
No Q! CUMPLE NO NO

CUMPLE | APLICA

Solicitud de autorizacién de comision legalizada por el Jefe o )
1 AG = u ik 0”.2&.]0 ; ¥ : . ; P 4 Solicitud legalizada Nro. 117-DOP
inmediato, el comisionado y la maxima autoridad o su delegado.

Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios

Institucionales", firmadas por: el funcionario comisionado, lefe ’

7 ; ; p L ’ v Informe legalizado Nro. 117-DOP
inmediato superior y autorizado por la maxima autoridad o su

delegado, detallando las actividades cumplidas.

3 |Reporte del registro de asistencia del reloj biometrico v Del 09 al 30 de mayo,/2022

4 Facturas (s)‘de gastos por‘: alimentacion y hospedaje emitidas a 5 Factura N.33 del 30/05/2022
nombre y cédula del servidor (a).

De fecha junio 2/2022 legalizada por Lcda.
Zeneida Bosquez- Talento Humano Talleres e
6 |Certificacion de asistencia v Ing. Veronica Herrera-Subdirectora de
Talento Humano con varias observaciones en
los timbres de asistencia

Cuadro con detalle de los vehiculos que
cruzaron la gabarra en el periodo del 09 al 29

7 |Otros justificativos v de mayo,/2022 Vehiculos livianos, pesados y
motos. 02 hojas adjuntas con la firma del Sr.
Nixon Llori
8 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisidn del lugar G Certificado de trabajo firmado por el Presidente del
al cual asistieron. GAD Parroquial de Chonta Punta por 20 dias

NOTA: Toda la documentacion adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electronicas o
manuales.

Bieoudedus 19 |Valor del vidtico: §37.50
trabajados
TOTAL VIATICOS $ 712.50 CANCELADO 1 H JUL M
A justificar 70% $ 498.75
Asume la entidad 30% $213.75
Presentacion de facturas (Alimentacion y Hospedaje) por: |$ 498.75
Sin presentacion de facturacion conforme normativa: $213.75
Suma total del vidtico: $ 712.50
Descuento anticipo sueldo
Descuento del anticipo entregado: $ 550.00 Nro. Comproban{112801 /
VALOR A PAGAR: $162.50
ELABORADO POR:

ASISTENTE DE APOYO A RATIVO 3

e



Tejiendo Desarroll>

GAD PROVINCIAL DE NAPO
Compromiso No: 637

Certificacidn No: 539
Transaccidén No: 6052
Fecha: 07/07/2022
Proveedor: LLORI GUTIERREZ TITO NIXON
Identificacién: Cédula 1500203920
DETALLE:
Pago por la liquid.del informe de la solici.de autoriza,para cumpli,de servico.
institucuio.No,117-DOP del 03-06-2022, por trasladarse a la parrgouia Chonta Punta, a operar la

institucién ubicada en
derecho-izquierdo vy

gabarra de la

vehiculos margen
del 04 de mayo
GUTIERREZ TITO NIXON en calidad de ma

comunidad de Agua Santa a realiar el cruce diario de

viceversa del rio Napo, en atencién al memorande No.021-DOP
del 2022, a partir del 09 de mayo del 2022 por 22 dias continuos del sefior LLORI

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 712.50 241,935.10
Total => 712.50 241,935.10

Firmada slectrénicamente por

CLAUDIA MARIBEL

Claudia M.Mamallacta T.
Analista 2 De Presupuesto

08/07/2022 11:02

CANCELADO 1 g JUL 2022
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BRI MR rirmado slectrsnicamente por

iy IRENE MATILDE
LEDESMA LLANDA

i Ficoado electrénicamente por

JHON XAVIER

Ing.Irene M.Ledesma LL.
Subdirectora De Presupu

Pagina 1/1

Lcdo.Jhon X.Chichanda R.
Director Financiero
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NAPO

Tejiendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA No: 539

Transaccidn No:
Fecha:
Responsable:
Identificacién:

DETALLE:

Reajuste Disponibilidad # 539.En atencién al informe de 1 iquidacién

958
08/07/2022

BARROSO BARRIONUEVO EDUARDO LUIS

Cédula 1600558017

cumpli,de servico. institucuio.No,117-DOP del 03-06-2022

de la solici.de autoriza,para

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN -10.25
Total => -10.25

Fimado slectrdnicamecte poz

CLAUDIA MARIBEL

Claudia M.Mamallacta T.
Analista 2 De Presupues

08/07/2022 11:17

i TRENE MATILDE
£ LEDESMA LLANDA

CANCELADD 1 8 JuL 22

Pagina 111

Ing.Irene M.Ledesma LL.
Subdirectora De Presupu

Firmado alectzénicamente por
JHON XAVIER
CHICHANDA
ROGEL

Ledo.Jhon X.Chichanda R.

Director Financiero
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Tejiendo Desarrolls O {3 / s

GAD PROVINCIAL DE NAPO
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA No: 539

Transaccidén No: 939
Fecha: 07/07/2022
Responsable: BARROSO BARRIONUEVO EDUARDO LUIS

Identificacidén: Cédula 1600558017
DETALLE:

Reajuste Disponibilidad # 539, En atencidén al i nforme de la solici.de autoriza,para cumpli,de

servico. institucuio.No,117-DOP del 03-06-2022

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN -64.75
Total => -64.75

CANCELADO 1 8 JuL 2022

Firmado electrinicaments por

CLAUDIA MARIBEL
MAMALLACTA TAPUY

& Fizmada siectronicasente pos
N: IRENE MATILDE
~ LEDESMA LLANDA

Claudia M.Mamallacta T. Ing.Irene M.Ledesma LL.
Analista 2 De Presupues Subdirectora De Presupu
07/07/2022 10:41 Pagina 1/1

. Firmado slectrénicamants par

+! JHON XAVIER
215" a CHICHANDA
B ROGEL

Ledo.Jhon X.Chichanda R.
Director Financiero

6
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Yaborates PROVINCIAL DE NAPO

iINFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON

REMUNERACION FECHA DE INFORME (dd.-mmm-aaaa)
117-DOP 03-06-2022
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:
LLORI GUTIERREZ TITO NIXON MAESTRO MOTORISTA
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:
AGUA SANTA- PARROQUIA CHONTA PUNTA - | DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
PROV. NAPO

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: LLORI GUTIERREZ TITO NIXON -~ MAESTRO
MOTCRISTA

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comisién No 117- DOP me traslade en calidad de MAESTRO
MOTORISTA a operar la gabarra de la Institucion, ubicada en la comunidad de Agua Santa,
realizando el cruce diario de vehiculos, margen derecho- izquierdo y viceversa del rio Napo.

09/05/2022

Vehiculos livianos 1887-1892 total 6
Vehiculos pesados 424-424 total 1
Motos 1151-1151 total 1

10/05/2022

Vehiculos livianos 1893-1897 total 5
Vehiculos pesados 425-425 totai 1
Moto total O

T/ Mercaderia 20-20 total 1
11/05/2022

Vehiculos livianos 1888-1903 total 6
Moto total O

12/05/2022 —
Mantenimiento de carburadores, muelles lado izquierdo y derecho, camarotes ' H[ C

-
RIO CRECIDO e

1%9¥3)s0= 312,50 HIBA§ To,
f'll?;‘,}g— :o/':)

CANCELADO 1 § jyL 2122

9550

-



13/05/2022
Vehiculos livianos 1904-1906 total 3

Vehiculos pesados 426-427 total 2

14/05/2022

Vehiculos livianos 1907-1910 total 4
Rio crecido

15/052022

Venicuios livianos 1911-1513 totai 3
16/05/2022

Vehiculos livianos 1914-1916 total 3
Vehiculos pesados 428-428 total 1

ATINEIINDD

LR R A L = =)

Vehiculos livianos 1917-1917 total 1
RIO CRECIDO

18/05/2022

RIO CRECIDO

19/05/2022

Vehiculos livianos 1918-1918 total 1
Vehiculos pesados 429-429 total 1
20/05/2022

Vehiculos livianos 1919-1921 total 3
Vehiculos pesados 430-430 total 1
Moto 1152-1152 total 1

T/ Mercaderia 22-22 total 1
21/05/2022

Vehiculos livianos 1922-1925 total 4
Vehiculos pesados 431-431 total 1
Moto 1153-1153 total 1

22/05/2022

Vehiculos livianos 1926-1929 total 4
Moto 1154-1154 total 1

23/05/2022

Vehiculos livianos 1930-1933 total 4
Vehiculos pesados 432-432 total 1
24/05/2022

Vehiculos livianos 1934-1937 total 4

TR e el AN AN Lt
HIwvIgl Lauel iad UL£o-ULo wWlal
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CANCELADO 1 8 JuL 2022




25/05/2022

Venhiculos livianos 1938-1940 total 3
Vehiculos pesados 433-433 total 1
26/05/2022

Vehiculos livianos 1941-1943 total 3
Moto 1155-1157 total 3

27/05/2022

Vehiculos livianos 1944-1946 total 3
Venicuios pesados 434-434 totai i
28/05/2022

Vehiculos livianos 1947-1950 total 4
T/Mercaderia 024-024 total 1
29/05/2022

Vehiculos livianos 1951-1951 total 6
RIO CRECIDO

30/05/2022

Mantenimiento de buijias tecles tanques de compartimiento v salida a la ciudad del Tena
Nota: adjunto copias del rio crecido y firmas de los carros exonerados

0 ,

ol E“ _'IbL LD

Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad CANCELAD() | 8 JuL 202

. —
HMoxo1d o
Sr. NIXO ORI




ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA dd-mm-asa 09-05-2022 30-05-2022 Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
la Comision, desde la salida del lugar de residencia o trabajo
HORA hh:mm 07:10 16:37 habituales o del cumplimiento de la licencia segin sea el
caso, hasta su llegada de estos sitios.
Heora Inicio de Labores el diade
retorno
TIPO DE
FECHA FECHA HORA
TRANSPORTE NOMBRE DEL HORA .
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE RUIA dd-mmm- | G | dd-mmm- | hhim
otros) aaaa aaaa m
AGUA SANTA -
PARROQUIA
INSTITUCIONAL CHONTA 09-05-2022 07:10 30-05-2022 16:37
TEHaIRE PUNTA - PROV.
| NAPO | | |

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y
Movilizacién.

OBSERVACIONES

NOTA

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO: El presente informe debera presentarse dentro del término
méaximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacion se demoraréd e incluso de no presentario tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al nimero de horas o dlas autorizados, se debera
adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad o
su delegado.

NOMBRE:
| GUTIERREZ TITO NIXON

CANCELADQ 1 8 JuL 222

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIA
DELEGADO RESPONSABLE DE LA

40



GAD PROVINCIAL DE NAPO

@0

Reporte - Timbres ~

Periodo del : 09/05/2022 al 30/05/2022

CIUDAD: Tena
EMPLEADO LLORI GUTIERREZ TITO NIXON

ST o
un 09/05/2022 07:10

un 09/05/2022 12:40 / 4 Salida Almuerzo
un 09/05/2022 12:57 4 Entrada Almuerzo
@ un 09/05/2022 12:58 Y 4 Salida Almuerzo
un 09/05/2022 17:42 / n4 Salida
mar 10/05/2022 06:36 / na ntrada
mar 10/05/2022 12:04 7 4 alida Almuerzo
@mar 10/05/2022 12:37 7 14 ntrada
mar 10/05/2022 17:52 / 4 alida
mie 11/05/2022 06:48 § 14 nirada
mié 11/05/2022 12:14 [ 4 alida Almuerzo
'5, mié 11/05/2022 12:45 '/ 14 ntrada Almuerzo
mié 11/05/2022 16:17 / 4 Salida
ue 12/05/2022 06:31 5 Entrada
ue 12/05/2022 12:05 5 [Salida Aimuerzo
@ ue 12/05/2022 12:30 <] Entrada
@ — gab 14/05/2022 07:03 ¥ 14 Entrada
sab 14/05/2022 12:02 " 14 Salida Almuerzo
sab 14/05/2022 12:53 l/ 114 Entrada Almuerzo
@ sab 14/05/2022 17:33 f/ 14 [salida
———dom 15/05/2022 07:08 * 4 ntrada
dom 15/05/2022 11:59 / 114 alida Almuerzo
dom 15/05/2022 12:00 v 14 alida Almuerzo
@dom 15/05/2022 12:43 // 14 Fn!rada Almuerzo
Pl _ CANG
Hom 15/05/2022 17:44 7 i Fahda = m_,_'_]["__m_
T tun 16/05/2022 07:04 // 4 Fnirada :
un 16/05/2022 12:04 74 4 Fa}ida Almuerzo
6 un 16/05/2022 12:33 7 14 Entrada Almuerzo
un 16/05/2022 17:45 7/ 14 Salida
—===—Jmar 17/05/2022 06:55 /; i Entrada
mar 17/05/2022 12:03 7 4 Kalida Almuerzo
mar 17/05/2022 12:49 4 Entrada Almuerzo
@mar 17/05/2022 17:45 7 4 Salida
mié 18/05/2022 07:04 f; a4 Emr&da
mié 18/05/2022 12:00 7 na alida Almuerzo
mié 18/05/2022 12:44 fé/ 4 Entrada Almuerzo
e) mié 18/05/2022 17:47./ 4 Salida
~= Jue 19/05/2022 07.07 7 = 14 Entrada
ue 19/05/2022 12:10 ’; 14 Salida Almuerzo
@ ue 19/05/2022 12:51 ° / 4 Entrada Almuerzo
ue 19/05/2022 17:32 / 14 Salida
Impreso po-r—:—_zbosquez Pag 1 of2 02/06/2022 07:59
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vie 20/05/2022 06:49}/ 14 ntrada
Vie 20/05/2022 12:05" / 14 alida Almuerzo
@ Vie 20/05/2022 12:36 / 14 Entrada Almuerzo
Vie 20/05/2022 17:31 7 14 Salida
Eab 21/05/2022 06:47 7 14 ntrada
kab 21/05/2022 12:07 na Entrada
@ sab 21/05/2022 17:59 14 Salida
=~ Hom 22/06/2022 07:01 7 14 Entrada
dom 22/05/2022 12:03 f/ 14 [Salida Almuerzo
dom 22/05/2022 12:45 i Entrada Almuerzo
dom 22/05/2022 17:33 7 14 Salida
un 23/05/2022 06:32 /; 14 Entrada
un 23/05/2022 12:04 ~ na Salida Almuerzo
@ un 23/05/2022 12:43 na Entrada Almuerzo
un 23/05/2022 17:34 / 14 Salida
——mar 24/05/2022 06:47/; 4 Entrada
mar 24/05/2022 12:00 ’/ 14 alida Almuerzo
@ mar 24/05/2022 12:47 7 / 14 Entrada Almuerzo
mar 24/05/2022 17:31 7 4 alida
mié 25/05/2022 06:44 /1 14 ntrada
mié 25/05/2022 12:00 /1 114 alida Almuerzo
@ Imié 25/05/2022 12:51 // 4 ntrada Almuerzo
mié 25/05/2022 17:41 / 14 Falida
~—="Jue 26/05/2022 05:597//, 4 Fnlrada
ue 26/05/2022 12:047 4 Falida Almuerzo
ue 26/05/2022 12:52 7 4 Fn!rada Almuerzo -
ue 26/05/2022 17:33 7 [14 Balida
Vie 27/05/2022 06:58 /I 14 Entrada
ie 27/06/2022 12:02 7 14 Salida Almuerzo
@ vie 27/05/2022 12:32 7 14 Entrada Aimuerzo
vie 27/05/2022 17:30/ 14 iSalida
sab 28/05/2022 07:21/ 14 ntrada
sab 28/05/2022 12:007 14 Salida Almuerzo
@ sab 28/05/2022 12:49/ 14 Entrada Almuerzo
sab 28/05/2022 17:40/ 4 Salida
h-___;om 29/05/2022 06:52” / 14 Entrada
dom 29/05/2022 12:017 4 4Ealida Almuerzo
dom 29/05/2022 12:36 /// 4 ntrada Almuerzo
dom 29/05/2022 17:33 /} 14 Salida
un 30/05/2022 07:05 7 4 Entrada
un 30/05/2022 12:017 i Salida Almuerzo
@ fun 30/05/2022 12:29 // 4 nirada Almuerzo
Lun 30/05/2022 16:3‘!/ 3] alida
No. Registros: 84
Impreso por:  zbosquez Pag 2 of 2 02/06/2022 07:59




Gobierno Auténomo Descentralizado—

Parroquial Rural de Chonta Punta
REGISTRO OFICIAL N° 193 DEL 27 DE OCTUBRE DEL 2000

(& cambio es ahora junlos lo lograremos..

CERTIFICADO DE TRABAJO

El suscrito Presidente del Gobierno Auténomo Descentralizado Parroquial Rural de Chonta
Punta, Sr. Wilmar Alciviades Granja Martinez, con cédula de Ildentidad N°1500483415, a

peticion verbal del interesado, en debida y legal forma:

CERTIFICO:

Que: El sefior LLORI GUTIERREZ TITO NIXON, portador de la cédula de identidad N°
150020392-0, en calidad de MAESTRO MOTORISTA, del Gobierno Provincial de Napo,
quien laboro en la gabarra del sector de Agua Santa Parroquia Chonta Punta, correspondiente
a la jornada de trabajo desde el 09 al 11 del 14 al 30 mayo del 2022, laborando los dias
09,10,11,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30 por el lapso de 20 dias
continuos incluyendo Sabados ,Domingos y Feriados, tiempo que ha demostrado capacidad,
responsabilidad, puntualidad honestidad, respeto y cooperacion, cumpliendo todas las
actividades a él encomendada por lo que se ha hecho acreedor del aprecio, respeto y

consideracién de quienes lo conocemos. CANCELADO 1 g JUL 202

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, faculto al interesado hacer uso de dicho

documento en lo que estime conveniente, a excepcion de tramites judiciales.

Chonta Punta, 30 de mayo del 2022

Atentamente, .

pnesmggcu A

| Cheanta Punta - Fry; wdor| - . 2019

L
Sr. Wi Granja Martinez
PRESIDENTE GADPRCHP

@ Chonta Punta Cabecera Parroquial a orilla del Rio Naézf
™ 06 3017 919/ 0959867624
@s juntaparroquialchontapunta@yahoo.com




Prefecturs

NAPO

Tejiende Desarrolio

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe Ing. VERONICA HERRERA ESPIN- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO
del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICA:

Que el servidor publico LLORI GUITIERREZ TITO NIXON-MAESTRO MOTORISTA laboré
en la parroquia Chonta Punta Agua Santa, segun solicitud de autorizacién N° 117-DOP y
mediante memorando 021-DOP de fecha 04 de mayo del 2022, por una jornada de 22
dias continuos, en el cual menciona que la fecha de salida es el 09 de mayo del 2022, y

/reloj / biometruco se registra

(/)jlf{l/l 1?/115/ 1 }/}/ 1%{ 1g 2;{2%23 24 2,5 26, 27 2&2?/3(%% mayo del Efnte afo.
13

Esta certificacién se realiza con la informacion del reloj biométrico portatil N® 14 y la
certificacion emitida por EL PRESIDENTE GADPRCHP.

Sin embargo, revisado el reporte de la asistencia de la jornada de trabajo del
mencionado servidor, se encuentran las siguientes novedades:

e 12/05/2022 timbra en talleres./
e 13/05/2022 no hay timbre. -/
e 21/05/2022 no hay timbre de entrada de almuerzo (cita médica en Puzrto Rico).

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso en
lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

CANCELADO 1 § JuL 202

AT 'ﬁ.’T’,ena, junio 02 de 2022

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1015
e-mail: talentohumano@napo.qob.ec

elaborad por zb

13



Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

M.Sc. José Gabriel Zambrano Vacacela — en calidad de Director de Obras Publicas
del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICO:

Que, el Sefior LLORI GUTIERREZ TITO NIXON, con CI: 1500203920 - MAESTRO
MOTORISTA, labor6 en una jornada de 20 dias continuos, en la comunidad Agua Santa,
parroquia Chonta Punta, canton Tena, desde el 09 al 11 y del 14 al 30 de mayo de 2022,
operando la gabarra de la institucion, realizando el cruce diario de vehiculos margen
derecho - 1zquierdo y viceversa del rio Napo.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

C

O B
M.Sc. José Gabriel Zambrano Vacacelay;, o, 4
DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS "’-‘.-’.’f_’_c ;
SRS CANCELADO 1§ JuL. .2

Tena, 01 de junio de 2022

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1022
- Documento generado por Quipus e-mail: obraspublicas@napo.gob.ec



INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD SOCIAL
CENTRO CLINICO QUIRURGICO AMBULATORID HOSPITAL IEES TENA

[ s CERTIFICADO DEPE MANENCIA
J \/ ,4’,1‘

sr.(@) L4/ >
ck: ;74_/&/_2/ },?/ﬂ,/

~ /Sy LES

Hora de entrada:

Hora de salida: "

CANCELADO 1 8 JyL 202

AS



GAD PROVINCIAL DE NAPO

RESUMEN DE BOLETOS VENDIDOS DEL 09 DE MAYO AL 29 DE MAYO 2022

FECHA DETALLE NUMERACION [CANTIDAD |VALOR UNITAVALOTR TOTAL
9-may|V/LIVIANOS 1887-1892 6 2,00 12,00
V/PESADOS 424-424 1 3,00 3,00
MOTOS 1151-1151 1 1,00 1,00

16,00

10-may|V/LIVIANOS 1893-1897 5 2,00 10,00
V/PESADOS 425-425 1 3,00 3,00
MOTOS 0 1,00 0,00
T/MERCADERIA 20-20 1 5,00 5,00

18,00

11-may|V/LIVIANOS 1898-1903 6 2,00 12,00
V/PESADOS 0 3,00 0,00
MOTOS 0 1,00 0,00
12,00|

12-may|V/LIVIANOS 0 2,00 0,00
V/PESADOS RIO CRECIDO 0 3,00 0,00
MOTOS 0 1,00 0,00
0,00]
13-may|V/LIVIANOS 1904-1906 3 2,00 6,00}
V/PESADOS 426-427 2 3,00 6,00
MOTOS 1,00 0,00}

12,00
14-may|V/LIVIANOS 1907-1910 4 2,00 8,00}
V/PESADOS RIO CRECIDO 0 3,00 0,00]
MOTOS 0 1,00 0,00]

8,00

15-may|V/LIVIANOS 1911-1913 3 2,00 6,00
V/PESADOS 0 3,00 0,00
MOTOS 0 1,00 0,00

6,00

16-may|V/LIVIANOS 1914-1916 3 2,00 6,00
V/PESADOS 428-428 1 3,00 3,00
MOTOS 0 1,00 0,00
T/MERCADERIA 0 5,00 0,00

9,00
17-may|V/LIVIANOS 1917-1917 1 2,00 2,00
V/PESADOS 0 3,00 0,00
MOTOS 0 1,00 0,00
2,00]
18-may|[V/LIVIANOS 0 2,00 0,00}
V/PESADOS RIO CRECIDO 0 3,00 0,00
MOTOS 0 1,00 0,00
0,00]

19-may|V/LIVIANOS 1918-1918 1 2,00 2,00
V/PESADOS 429-429 1 3,00 3,00
MOTOS 0 1,00 0,00

5,00




20-may|V/LIVIANOS 1919-1921 3 2,00 6,00
V/PESADOS 430-430 1 3,00 3,00
MOTOS 1155-1152 1 1,00 1,00
T/MERCADERIA 022-022 1 5,00 5,00

15,00

21-may|V/LIVIANOS 1922-1925 4 2,00 8,00
V/PESADOS 431-431 1 3,00 3,00
MOTOS 1153-1153 1 1,00 1,00
T/MERCADERIA 0 5,00 0,00

12,00

22-may|V/LIVIANOS 1926-1929 4 2,00 8,00
V/PESADOS 3,00 0,00
MOTOS 1154-1154 1 1,00 1,00

9,00

23-may|V/LIVIANOS 1930-1933 4 2,00 8,00
V/PESADOS 432-432 1 3,00 3,00
MOTOS 0 1,00 0,00
T/MERCADERIA 5,00 0,00

11,00

24-may|V/LIVIANOS 1934-1937 4 2,00 8,00
V/PESADOS 0 3,00 0,00
MOTOS 0 1,00 0,00
T/MERCADERIA 023-023 1 5,00 5,00

13,00

25-may|V/LIVIANOS 1938-1940 3 2,00 6,00
V/PESADOS 433-433 1 3,00 3,00
MOTOS 0 1,00 0,00

9,00

26-may|V/LIVIANOS 1941-1943 3 2,00 6,00
V/PESADOS 0 3,00 0,00
MOTOS 1155-1155 1 1,00 1,00

7,00

27-may|V/LIVIANOS 1944-1946 3 2,00 6,00
V/PESADOS 434-434 1 3,00 3,00
MOTOS 0 1,00 0,00

9,00

28-may|V/LIVIANOS 1947-1950 4 2,00 8,00
V/PESADOS 0 3,00 0,00
MOTOS 0 1,00 0,00
T/MERCADERIA 024-024 1 5,00 5,00

13,00

29-may|V/LIVIANOS 1951-1956 6 2,00 12,00
V/PESADOS RIO CRECIDO 0 3,00 0,00
MOTOS 0 1,00 0,00

12,00

TOTALES




V/LIVIANOS 70 2,00 140,00
V/PESADOS 11 3,00 33,00
MOTOS 7 1,00 7,00
T/MERCADERIA 4 5,00 20,00

200,00

/
/

i =
Sr. Nixon
RECAUDADOR ENCARGADO
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RUC: 1501075632001

Lucio Moreno Flavio Floresmilo

PARADERO EL AVENTURERD = seme oraos
Direccion: Via a Cruz Chicta /n 000000033

TENA - NAPO - CHONTAPUNTA

CONTRIBUYENTE NEGOCIO POPULAR - REGIMEN RIMPE Amungﬁgc}égmﬁg ’

______ /,_S,Q_Q.?.'_9_.3249_____,..“_
Te.efm__,_c_v_,?,?_&ﬁ(_e_s_.45,4/......... * 20 05 |p022 |

(CANT. DETALLE V.UNIT.| TOTAL)
20 P Jesayqounos 4@ | §9 ap e
2 05 A uuve r+05 4 .00 | §0.00 Yo®
49 /Lferf\QLuit}S 4.00 | 36 .00 qg(oo
19 Hospeo/q*!'e 15.%0 | 285 oo

w,
\O'RIGINALr Cliente - COPIA: Emisor \

4 2090
' (sus ToTAL Set.00
A — -~ IVA 0%
irma Résponsable %ﬁﬁgjﬁa’/ IVA 12% 62 5'2
LLIEg553. 5)
IMPRENTA JIMENEZ LARA WILFRIDO ROBERTO * RUC: 1203471329001 AUT. SRI. * Telf.: 2888 401

M-EGWC‘ Fecha de Autor.: 13 / ABRIL / 2022 * CADUCA: 13 / ABRIL / 2023 Num. 0001 al o100
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Cérti-fiicado

Reaistro Unico de Contribuyentes

Apellidos y nombres Namero RUC

LUCIO MORENO FLAVIO FLORESMILO 1501075632001
Estado Régimen Artesano

ACTIVO REGIMEN GENERAL No registra

Fecha de registro Fecha de actualizacién

13/04/2022 No registra

Inicio de actividades Reinicio de actividades Cese de actividades
13/04/2022 No registra No registra
Jurisdiccién Obligado a llevar contabilidad
ZONA 2/ NAPO / TENA NO

Tipo Agente de retencién Contribuyente especial
PERSONAS NATURALES NO NO

Domicilio tributario

Ubicacién geografica

Provincia: NAPO Cantén: TENA Parroquia: CHONTAPUNTA

Direccién

Calle: VIA ACRUZ CHICTA Numero: S/N Referencia: A QUINIENTOS METROS DE LA
ESCUELA GIL RAMIREZ DAVALOS EN LA COMUNIDAD PUERTO RICO

Medios de contacto
Celular: 0993864812 Email: floresmilolucio@gmail.com

Actividades econémicas
* 156100105 - VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN FONDAS Y COMEDORES POPULARES, INCLUSO

PARA LLEVAR.
* 155100801 - OTROS SERVICIOS DE ALOJAMIENTOS POR CORTO TIEMPO EN CASAS DE
HUESPEDES. '
Establecimientos
Abiertos Cerrados
| 1 - 0

Obligaciones tributarias
= +2011 DECLARACION DE IVA

este documentorestan sujetas a cambios: Revise

periodicamente sus obligacior

|
\
|
i o Las obligaciones tributarias re
|
:
|

Numeros del RUC anteriores
No registra




GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

Prafectury

NAPO

Hpuncs Dt DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
TEMNA - NAPQ - ECUADOR

MEMORANDO 021- DOP

PARA : DIRECTOR ADMINISTRATIVO
ASUNTO: Solicitando Autorizacion.-

Tena, 04 de mayo de 2022

De conformidad a las Disposiciones Generales parte Segunda de la Resolucion
Administrativa 103-2021-GADPN, se procedié a evaluar la conveniencia para solicitar
la jornada de 22 dias continuos, por lo que agradeceré se sirva AUTORIZAR el

Cumplimiento de Servicios Institucionales a favor de los sefiores:

NOMBRES Y APELLIDOS CARGO VEHICULO

| MAQUINARIA O
No. ‘

1

‘ LLORI GUTIERREZ TITO NIXON MAESTRO MOTORISTA .

|

|

Con la finalidad de que se traslade a la Parroquia Chonta Punta, Canton Tena, a operar
la gabarra de la institucién, ubicada en la comunidad Agua Santa, realizando el cruce

diario de vehiculos, margen derecho —izquierdo y viceversa del rio Napo.

Inicio de trabajos: 9 de mayo del 2022, por una jornada de 22 dias continuos, de
conformidad al articulo 5 del Reglamento Interno que Regula el pago de Viaticos,
aprobado en la Resolucién Administrativa 103-2021-GADPN.

Viaticos. e

i Rl

M.SC. José Gabriel Zambra
Director de Obras Publicas

.....

};—c‘ i‘

‘{ ‘,u__:ﬂ .r;t ﬂ

FEEHAL e

CHETARA

e

Danay

90
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SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE
SERVICIOS INSTITTICIONATLES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N°117-DOP

FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  04/05/2022

~ VIATICOS [ X [ MOVILIZACIONES |

| SUBSISTENCIAS |

[ ALIMENTACION | |

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDCOR

PUESTO QUE OCUPA:

LLORI GUTIERREZ TITO NIXON

MAESTRO MOTORISTA

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL

SERVIDOR
ﬁggé SANTA - PARROQUIA CHONTA PUNTA - PROV. DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
A-0S$-2022 Ea:l® 30 -O%- w7 JoHL Y

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

| -LLORI GUTIERREZ TITO NIXON — MAESTRO MOTORISTA

Se le dispone se movilice a la Parroquia Chonta Punta, Canton Tena, a operar la gabarra de la institucion, ubicada en la
comunidad Agua Santa, realizando el cruce diario de vehiculos, margen derecho —

Fecha de Inicio: 9 de mayo de 2022, por una jornada de 22 dias continuos.

izquierdo y viceversa del rio Napo.

SALIDA LLEGADA
T“R%ggggfe RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA- PARROQUIA 1
TERRESTRE CoIReTA PURTa - OS —m;} H1O20-08 -2‘!512-‘@3 H3.‘}‘
DATOS PARA TRANSFERENCIA :
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD

M.Sc. Jos& Gabriel Zamfiggo Vaca
DIRECTOR DE OBRASPUBLIEAS QO

FIRMA

NOTA: Esta solicitud deberd ser presentada pa ‘DAU% '\‘(;r\r % Joro"
menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento ddfps serv| ale:
salvo el caso de que por necesidades instituciona O ondaaENommadorar_'\
autorice. a®
« De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la SOMBMW
quedaran insubsistentes L
» Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de
4 dias de cumplido el senvicio institucional
Esta prohibido conceder senvcios institucionales durante los dias de descanso
obligatorio, con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
debidamente justificadas por lla Maxima Autoridad o su Delegada.

\'-@.ec_ﬂ Q.“-‘_-}'f

I/- i:,i o

PRESUPUESTO

{'f”w\%lé ‘202‘2- H(JRAlO S
(st

e



Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion Page 1 of 1

|'_ BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 19-7-2022
Hora: 10:3:48

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP Usuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.:17811648

Institucion Pablica;: GAD PROV NAPO - FID # Cta.: 1210010

: i # Cta it # T. || Feec Proc
Nom.Ins.Financiera Bin Monto RefercncishiCed.Tdént. Nom Ben. Cta. Hena Estado
COOP. AHORRO Y
CREDITO LLORI 18-07-2022
PEQUENA 110079|(162.50 795/11500203920||GUTIERREZ 2 16:56:30 ACREDITADA
EMPRESA TITO NIXON i
PASTAZA
lTotal: “ 162.50”Reg.:] I

https://snppublico.bce.fin.ec/bece publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bce=17811648&fec_inicio=2022-07-18 00:00:00.0&fec_fin=... 19/7/2022



